

Tiedote 3/2012

Hyvä jäsen,

Kevätpäivät 2012

Melkein posket punoittavat, kun saimme niin hyvää palautetta Järvenpään kevätpäiviltä; kiitos palautteesta, kiitos osallistumisesta ja kiitos mielenkiintoisista keskusteluista.

Anneli Airola palkittiin Ammattikielten ja – viestinnän pioneerina ja hän sai kunniakirjan ja 2000 euron palkinnon työstään ammattikielten hyväksi. Meidän siis todella kannattaa tehdä työtä ammattikuntamme eteen. Kuka seuraavaksi palkitaan?

Kiitämme sydämellisesti Henna Hyytiää, joka Keudassa hoiti järjestelyt. Paikka, järjestelyt, ruoka, säätila ja keltavuokot olivat loistavat! Kiitän myös kaikkia hallituksen jäseniä, jotka ideoivat ja toteuttivat jäsenten mielestä 'kivan, raikkaan kokonaisuuden'. Palautteessa annettiin runsaasti kiitoksia Koneen, Finnairin, Fonectan ja Wärtsilän yritysedustajille. He olivat loistavia kommunikoojia, malleja meille kaikille. Pidämme jatkossakin huolta siitä, että saamme mukaan yritysedustajia. Kiitosta saivat myös rinnakkaissessioiden pitäjät! On tärkeää, että ensi kerralla SINÄ ilmoitaudut session pitäjäksi! Ensi kerralla pitää palautteen mukaan pitää huoli, että englanninkielistä ja suomenkielistä ohjelmaa on molempia tarjolla joka hetki.

Sääntömääräinen kokous

Proflangin sääntömääräinen kokous pidettiin toisena kokouspäivänä, 15.5.2012. Voit lukea pöytäkirjan jäsensivuiltamme. Hallituksen jäseniksi 2012 – 2013 lukukaudeksi valittiin seuraavat:

Marjatta Huhta, Metropolia, puheenjohtaja (Anitta Liinamaa, Metropolia)
Ritva Ala-Louko, Rovaniemen AMK, varapuheenjohtaja, tiedottaja (Teija Lehto, HAMK)
Jonita Martelius, Metropolia, sihteeri (Sonja Holappa, Metropolia)
Martta Ruottu, Kemi-Tornion AMK, rahastonhoitaja
Kirsi Wallinheimo, HY Kielikeskus (Tuija Kiviaho, SAMK)
Henna Hyytiä, Keuda (Tarmo Ahvenainen, Kymenlaakson AMK)
Laura Vahtera, Novia (Päivi Tikkanen, Sibelius-Akatemia)

Seuraavat kevätpäivät pidetään toukokuussa 2013. Paikkavaihtoehtoja on kaksi: Tallinna ja Rovaniemi. Selvittelemme hallituksessa, kumpi mahdollistuu ensin.

CEF Professional -projektin verkkosivut

Muistatteko, kun tehtiin eurooppalaisia ammatillisia viitekehäksiä CEF Professional – hankkeessa? Projektisivut hävisivät Internetistä 5-vuotiskauden päätyttyä viime vuonna, ja joku toinen firma ehti varata cefpro.org- osoitteen.

Olemme saaneet sovittua, että projektin sivut saadaan julkaista Proflangin pääsivulla. Siellä on mm. template, jonka avulla voi itse tehdä ammatillisen kommunikoinnin viitekehysten opettamalleen alalle. Projektisivut tulevat osoitteeseemme www.proflang.org.

Aurinkoista kesää kaikille meille, ja kiitos hyvästä työstä alan hyväksi

Marjatta

puheenjohtaja